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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników, materiałów kontrolnych i zużywalnych pozwalających na wykonanie badań oraz zwalidowanie i wydanie wyników wraz z dzierżawą analizatora dla Zakładu Mikrobiologii.


Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmieniam specyfikację:

Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i da możliwość wydzielenia testów do wykrywania genów karbapenemaz (OXA-48, KPC, NDM, VIM, IMP) z przetargu i stworzenie dla nich osobnego pakietu?
Uzasadnienie: Podział zamówienia na części, w tym wydzielenie testów wykrywających geny karbapenemaz jako odrębnego pakietu, mógłby znacząco zwiększyć konkurencyjność postępowania przetargowego. Wydzielenie tych testów dałoby możliwość uczestnictwa większej liczbie oferentów, w tym firm specjalizujących się w dostarczaniu wysokiej jakości odczynników, co mogłoby przełożyć się na lepsze warunki cenowe oraz wyższą jakość oferowanych rozwiązań.
Ponadto, taki podział zminimalizowałby ryzyko zarzutów o potencjalne faworyzowanie jednego dostawcy
oferującego całościowy pakiet (odczynniki, analizator oraz serwis). Umożliwiłoby to również Zamawiającemu bardziej elastyczne dostosowanie oferty do specyficznych potrzeb laboratorium, jednocześnie zachowując pełną kompatybilność elementów diagnostycznych w ramach wybranego pakietu.
Tego rodzaju podejście sprzyja uczciwej konkurencji i transparentności procesu przetargowego, co jest szczególnie istotne w kontekście zamówień publicznych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2
Dot pkt 10.2.5.1  Dokumenty – metodyki / instrukcje / ulotki medyczne / specyfikacje produktów (wykonanie testu, analiza i interpretacja wyniku itd.)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w miejsce wymaganych procedur wykonywania badania (metodyk) załączyć oświadczenie o posiadaniu tych dokumentów oraz ich dostawie na każde żądanie Zamawiającego? Jednocześnie Wykonawca poda w ofercie adres strony internetowej, na której znajdują się metodyki i karty charakterystyk, z której Zamawiający może stale korzystać. Ulotka dotycząca analizatora zostanie dołączona do oferty.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3
Dotyczy: Załącznik nr 1a do SWZ, Arkusz cenowy
W związku z tym, iż formularz nie zawiera pola do wypełnienia wielkości opakowania, zwracamy się z prośbą o możliwość usunięcie zapisu "**Przez oferowaną wielkość produktu należy rozumieć sposób konfekcjonowania produktu tj. ilość sztuk / oznaczeń / objętości / wagi itp. stanowiących jedno opakowanie zbiorcze, będące przedmiotem wyceny."
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją. Zamawiający wyraża zgodę na usuniecie zapisu.  

Pytanie 4
Dotyczy: Załącznik nr 1a do SWZ, Arkusz cenowy
W związku z tym, iż formularz nie zawiera pola do wypełnienie ceny jednostkowej brutto opakowania, a rozliczenie będzie odbywać się za wynik, zwracamy się z prośbą o możliwość usunięcia zapisu "***Przez cenę jednostkową brutto należy rozumieć cenę za opakowanie stanowiące jedną całość, mogące być przedmiotem dostawy."
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.

Pytanie 5
Dotyczy: Załącznik nr 1a do SWZ, Arkusz cenowy
Zwracamy się z prośbą o możliwość dodania wierszy w tabeli Przedmiot zamówienia, w celu wyspecyfikowania wszystkich materiałów koniecznych do wykonania podanej ilości oznaczeń.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca ma taką możliwość. 

Pytanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień oraz na zgłaszanie reklamacji odczynników  i awarii aparatu przez aplikację Wykonawcy (strona internetowa)? 
Uzasadnienie: Składanie zamówień, zgłaszanie reklamacji odczynników i awarii aparatu przez aplikację Wykonawcy umożliwi Zamawiającemu przeglądanie historii wpisów, śledzenie statusu zgłoszeń i wysyłki zamówień.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienionym wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 5 do specyfikacji.
Zmianie ulegają:
· § 3 ust. 2 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do utrzymania stanu magazynowego zgodnie z zamówieniami składanymi przez Szpital Uniwersytecki. Dostawy do Magazynu odbywać się będą na koszt i ryzyko Wykonawcy, na podstawie zamówień, w terminie 5  dni roboczych od dnia złożenia zamówienia przez Szpital Uniwersytecki za pośrednictwem poczty elektronicznej, faxu bądź poprzez aplikację/stronę internetową Wykonawcy (jeśli Wykonawca takowe posiada). Wykonawca gwarantuje zabezpieczenie produktów na czas transportu i transportowanie ich stosownym transportem z zachowaniem warunków ściśle określonych przez producenta oraz zobowiązuje się do wyładunku produktów w Magazynie.”
· § 3 ust. 9 zd. 1 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: „W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonych produktach, o których mowa w ustępie poprzednim, Wykonawca zobowiązany jest do zbadania produktów i pisemnego ustosunkowania się do reklamacji w terminie 7 dni roboczych liczonych od daty wpływu zgłoszenia faktu reklamacji za pośrednictwem aplikacji/strony internetowej Wykonawcy (jeśli Wykonawca takowe posiada), faxu lub poczty elektronicznej na adres email Wykonawcy: ……….”
· § 4 ust. 11 lit. c) wzoru umowy poprzez dodanie przypisu: „usuwania każdej awarii Sprzętu, przy czym czas reakcji w przypadku awarii nie może przekroczyć 12 godzin w dni robocze liczonych od daty zgłoszenia8”
8 Szpital Uniwersytecki dopuszcza możliwość zgłaszania awarii Sprzętu poprzez aplikację/stronę internetową Wykonawcy, jeśli Wykonawca takowe posiada.

Pytanie 7
Czy Zamawiający zgodzi się by Wykonawca nie ponosił odpowiedzialności za opóźnienie instalacji, które wynikają ze zmian podjętych przez Zamawiającego już w czasie jej trwania, w szczególności dotyczy: zmiany konfiguracji lub umiejscowienia aparatów w pomieszczeniu laboratorium.
Odpowiedź: Każda sytuacja będzie rozpatrywana indywidualnie. W zakresie kar umownych – dotyczą one zwłoki. 

Pytanie 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora bez integracji z LSI? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o zweryfikowanie wymagań granicznych
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienionymi: wymaganiami granicznymi stanowiącymi załącznik nr 1b do specyfikacji oraz wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 5 do specyfikacji. 
Wzór umowy został odpowiednio dostosowany poprzez usunięcie § 5 wzoru umowy, a także wszelkich odesłań do integracji z LSI we wzorze umowy (wraz z umową powierzenia i jej załącznikami). W związku z usunięciem § 5 dostosowana została również numeracja kolejnych paragrafów w umowie, a także odesłań do nich.

Pytanie 9
par. 3 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia? 
W momencie przekazania zamówionego towaru, Zamawiający staje się odpowiedzialny za dostarczony przedmiot Umowy. Zamawiający może złożyć reklamację dotyczącą uszkodzeń powstałych na skutek transportu do momentu przekazania przedmiotu zamówienia Zamawiającemu. Po odbiorze, ubezpieczenie dostarczonego przedmiotu Zamówienia leży w zakresie Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 10
par. 3 ust. 7 Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie wskazanych dokumentów drogą elektroniczną 
i mógłby podać adres mailowy, na który można dokumenty w tej formie wysłać?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienionym wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 5 do specyfikacji.
Zmianie ulega § 3 ust. 7 zd. 1 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia4 wraz z pierwszą dostawą produktów: (…)”
4 Dostarczenie możliwe również w formie elektronicznej na adresy mailowe: aolechowska@su.krakow.pl oraz mnamysl@su.krakow.pl.   

Pytanie 11
par. 3 ust. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia, tak aby ewentualne odstąpienie dotyczyło nieuzasadnionego nieuznania reklamacji?
Ponadto, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie na końcu pierwszego akapitu postanowienia fragmentu:
„po uprzednim wezwaniu dodatkowym i wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu co najmniej 5 dni roboczych.”? Odstąpienie, nawet częściowe, może skutkować po stronie Zamawiającego potrzebą zmiany wykonawcy. Jednocześnie procedura naprawcza może skutecznie zapobiegać tego rodzaju przypadkom, umożliwiając dokończenie współpracy stron.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 12
par. 4 ust. 1 lit. a) Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy urządzeń do  21 dni od daty podpisania umowy, a terminu jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia?
Uzasadnienie: Z uwagi na konieczność sprowadzenia analizatora z zagranicy bezpośrednio od producenta oraz mając na uwadze skomplikowane procedury celne z tym związane, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy w zaproponowany w sposób.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Zmianie ulega pkt. 4.4 specyfikacji, który otrzymuje następujące brzmienie:
4.4. Dostarczenie urządzenia do 21 dni od daty zawarcia umowy (dostawa do Zakładu Mikrobiologii, ul. Jakubowskiego 2, budynek D, II piętro). Instalacja i uruchomienie do 7 dni od daty dostarczenia urządzenia. 

 Zmianie ulega § 4 ust. 1 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca wydzierżawia Szpitalowi Uniwersyteckiemu Sprzęt, określony w załącznikach nr 1 - 2 do Umowy, oraz w tym celu zobowiązuje się w terminie maksymalnie:
a)	do 21 dni od zawarcia Umowy dostarczyć Sprzęt na własny koszt i ryzyko wraz z wyładunkiem do placówek Zakładu Mikrobiologii Szpitala Uniwersyteckiego, ul. Jakubowskiego 2 w Krakowie, budynek D, II piętro:
b)	w ciągu 7 dni od daty dostarczenia zainstalować i uruchomić Sprzęt na warunkach określonych w załączniku nr 2.”

Pytanie 13
par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia? 
W przypadku braku zgody na usunięcie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w taki sposób, aby zmiana terminu nie dotyczyła skrócenia terminu dostawy Sprzętu wskazanego w ust. 1? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian. 

Pytanie 14
par. 4 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie, iż zmiana miejsca użytkowania Sprzętu nie obejmuje adaptacji pomieszczeń, a docelowe miejsce spełnia wszelkie wymagania, w tym logistyczne i techniczne, takie jak wytrzymałość stropów, infrastruktura wodno-kanalizacyjna, klimatyzacja etc., oraz użytkowanie przez Zamawiającego Sprzętu w miejscu zmiany nie spowoduje zwiększonych kosztów po stronie Wykonawcy?
Uzasadnienie: Wykonawca należycie realizując umowę uwzględnia szereg wymagań techniczno-logistycznych oraz odpowiednio analizuje możliwość instalacji aparatów w wskazanym miejscu w SWZ przez Zamawiającego. Zmiana miejsca aparatu może powodować konieczność adaptacji nowego miejsca, co może skutkować obciążeniem Zamawiającego dodatkowymi kosztami adaptacyjnymi.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 15
par. 4 ust. 4 i ust. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, by obowiązek wymiany dotyczył wyłącznie wadliwego elementu, a nie całego aparatu? Naprawy aparatury w ciągłym użytkowaniu są normalnym zjawiskiem, a w związku z tym, w pierwszej kolejności Wykonawca powinien mieć zapewnioną możliwość przywrócenia sprawności sprzętu. Pozostawienie tak restrykcyjnych, niestandardowych zapisów, jak proponowane obecnie przez Zamawiającego będzie wiązało się z ponoszeniem przez Wykonawcę nieproporcjonalnie dużego ryzyka finansowego, które będzie musiało zostać uwzględnione w cenie oferty, co wpłynie na koszt zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 16
par. 4 ust. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "dni" na "dni robocze"?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienionym wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 5 do specyfikacji.
Zmianie ulega § 4 ust. 7 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: „Szpital Uniwersytecki zobowiązuje się wydać Sprzęt, a Wykonawca odebrać go na własny koszt w terminie do 14 dni roboczych liczonych od daty wygaśnięcia lub rozwiązania Umowy, w stanie niepogorszonym poza normalny stopień zużycia wynikający z prawidłowej eksploatacji. Odbiór Sprzętu zostanie potwierdzony protokołem zdawczo-odbiorczym. Nieodebranie Sprzętu w terminie wskazanym w zdaniu pierwszym podlega karze umownej określonej w § 12 Umowy.”

Pytanie 17
par. 4 ust. 8 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia aparatury określonego w niniejszym postanowieniu umowy?
Uzasadnienie:
Ubezpieczenie urządzenia leży w strefie autonomicznych uprawnień Wykonawcy jako właściciela przedmiotu dzierżawy, dlatego umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym nie powinna regulować tej kwestii.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 18
par. 4 ust. 9 oraz ust. 11 lit. c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienionym wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 5 do specyfikacji.
Zmianie ulegają: 
· § 4 ust. 9 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: „W przypadku wystąpienia awarii Sprzętu, którego naprawa zajmie więcej niż 48 godzin w dni robocze, Wykonawca zobowiązuje się wymienić na czas naprawy wadliwy Sprzęt na wolny od wad. Wszelkie koszty w powyższym zakresie obciążają Wykonawcę.”
· § 4 ust. 11 lit. c) wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: „usuwania każdej awarii Sprzętu, przy czym czas reakcji w przypadku awarii nie może przekroczyć 12 godzin w dni robocze liczonych od daty zgłoszenia8”
8 Szpital Uniwersytecki dopuszcza możliwość zgłaszania awarii Sprzętu poprzez aplikację/stronę internetową Wykonawcy, jeśli Wykonawca takowe posiada.

Pytanie 19
par. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie niniejszego paragrafu z projektowanych postanowień umowy? Wydzierżawiony Sprzęt nie podlega integracji z laboratoryjnym systemem informatycznym.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienionymi: wymaganiami granicznymi stanowiącymi załącznik nr 1b do specyfikacji oraz wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 5 do specyfikacji.
Wzór umowy został odpowiednio dostosowany poprzez usunięcie zapisów dotyczących integracji z laboratoryjnym systemem informatycznym.

Pytanie 20
par. 6 ust. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sformułowania z “60 dni” na “30 dni”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 21
par. 7 ust. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia, tak aby Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, mogło się zmienić w wyniku zastosowania wszystkich Waloryzacji o maksymalnie 50% pierwotnej wartości Umowy? 
Uzasadnienie: W projekcie umowy, zawarto postanowienia przewidujące waloryzację wynagrodzenia wykonawcy. Zostały one jednak sformułowane w taki sposób, że w przypadku umowy, która może być zawarta w wyniku tego postępowania przetargowego, waloryzacja wynagrodzenia będzie w praktyce niemożliwa z uwagi na to, że jej warunki wstępne nie mogą zaistnieć lub będzie miała pomijalną wartość. Takie sformułowanie postanowień powoduje, że mają one pozorny charakter, a zatem ich umieszczenie stanowi obejście normy wynikającej z art. 439 Prawa zamówień publicznych, która wymaga zamieszczenia skutecznych postanowień waloryzacyjnych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 22
par. 11 ust. 1 lit. a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę"?
Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 23
par. 11 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy? 
W przypadku braku zgody na usunięcie niniejszego postanowienia, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu ''lecz nie dłużej niż 3 miesiące po jej zakończeniu''?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 24
par. 11 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację - zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”? Uzasadnienie: Zgodnie z art. 433 pkt 1 PZP postanowienia umowy nie mogą przewidywać odpowiedzialności wykonawcy za opóźnienie, chyba że jest to uzasadnione okolicznościami lub zakresem zamówienia. 
Ponadto, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z wykonania zastępczego wykluczało zastosowanie kar umownych?

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tego postanowienia poprzez dodanie w jego treści, że Zamawiający może skorzystać z prawa do wykonania zastępczego „po bezskutecznym upływie przynajmniej 5- dniowego dodatkowego terminu wyznaczonego Wykonawcy do realizacji zobowiązania”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 25
par. 12 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości niezrealizowanej w terminie/zareklamowanej dostawy częściowej, bądź wartości produktów, których pozostałe wskazane terminy dotyczą? 
Uzasadnienie:
Funkcją kary umownej jest kompensacja szkody poniesionej przez Zamawiającego i powinna służyć ułatwieniu dochodzenia odszkodowania, a nie prowadzić do wzbogacenia się jednej ze stron kontraktu, ponadto mogłaby zostać uznana za rażąco wygórowaną. To w konsekwencji mogłoby narażać Zamawiającego na dodatkowe koszty choćby postępowania sądowego, którego przedmiotem byłoby miarkowanie.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 26
par. 12 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę"?
Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian. Przypadki naliczania kar umownych będą rozpatrywane indywidualnie.

Pytanie 27
par. 12 ust. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna wysokość kar umownych wynosiła 20 % wartości umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 28
par. 12 ust. 8 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie: „wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu utraconych korzyści”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 29
zał. nr 5 umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych
par. 3 ust. 2 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zwolnienie z obowiązku dodatkowego upoważnienia swoich pracowników w przypadku oświadczenia o tym, że pracownicy ci są już zobowiązani do zachowania tajemnicy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 30
par. 4 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin zgłoszenia naruszenia ochrony danych został wydłużony do 48h? W ocenie Wykonawcy, wskazany przez Zamawiającego termin jest zbyt krótki. Zgodnie z Rozporządzeniem, czas na zgłoszenie faktu naruszenia ochrony danych przez Administratora wynosi 72h.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 31
par. 5 Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dodać następujące postanowienia: 

"a. Czynności kontrolne nie mogą prowadzić do ujawnienia Zamawiającego danych osobowych nieobjętych niniejszą umową, w szczególności danych osobowych innych klientów Wykonawcy, lub prowadzić do obniżenia skuteczności przyjętych przez Wykonawcę środków technicznych i organizacyjnych w celu ochrony danych osobowych przetwarzanych w jego organizacji bądź zagrażać lub prowadzić do obniżenia poziomu ich bezpieczeństwa. 

b. Kontrola obejmuje swoim zakresem wyłącznie przetwarzanie danych osobowych, z wyłączeniem wszelkich informacji niejawnych, poufnych, czy stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawcy.

c. Czynności audytowe odbywają się wyłącznie w obecności osoby wyznaczonej przez Wykonawcę 

d. Czynności audytowe nie mogą utrudniać działalności Wykonawcy, w szczególności wykonywania obowią
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 32
par. 5 ust. 1 lit. b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "dni" na "dni robocze"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 33
par. 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do postanowienia: “Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody powstałe wyłącznie z przyczyn przez niego zawinionych.”?
Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 34
par. 9 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie na końcu postanowienia fragmentu:
„po uprzednim wezwaniu dodatkowym i wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu co najmniej 5 dni roboczych.”? Odstąpienie, nawet częściowe, może skutkować po stronie Zamawiającego potrzebą zmiany wykonawcy. Jednocześnie procedura naprawcza może skutecznie zapobiegać tego rodzaju przypadkom, umożliwiając dokończenie współpracy stron.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 35
par. 11 ust. 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z § 14 ust. 7 wzoru umowy dopuszcza zawarcie umowy w formie elektronicznej.


W załączeniu przekazuję uwzględniający zmiany opis wymagań granicznych (stanowiący załącznik nr 1b do SWZ) oraz wzór umowy (stanowiący załącznik nr 5 do SWZ).
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